
 
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

УРИЦКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

25 ноября 2016 г. № 54/268 
 

пгт. Нарышкино 

 

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых 

комиссий 
 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5.1 статьи 27 Феде-

рального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Россий-

ской Федерации", пунктом 25 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий,  утвержденного постановлением 

ЦИК России от  5 декабря 2012 года N 152/1137-6, на основании личных 

заявлений территориальная избирательная комиссия Урицкого района 

РЕШИЛА: 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

комиссий Орловской области кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для 

исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную 

комиссию Орловской области  



3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Урицкого района в информационно-

коммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Урицкого района 

Е.В. Лаврищеву. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Урицкого района 

  

 

Е.В. Лаврищева  
 

 

    

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Урицкого района 

  

 

Н.А. Перелыгина  

 



 

Приложение  

к решению территориальной избира-

тельной комиссии Урицкого района 

от 25 ноября 2016 г. № 54/268 

 

 

Список кандидатур  

для исключения из резерва составов участковых комиссий  

территориальной избирательной комиссии  

Урицкого района Орловской области 

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка 

 

№п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

 

1.  Гришина Валентина 

Александровна 

Региональное отделение Политической 

партии Справедливая Россия в Орлов-

ской области 

2.  Козырева Марина Нико-

лаевна 

Орловская областная организация Об-

щероссийской общественной органи-

зации ветеранов "Российский Союз ве-

теранов" 

3.  Кузнецова Марина Вла-

димировна 

Урицкое местное отделение Орловско-

го регионального отделения Всерос-

сийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

4.  Перелыгина Надежда 

Александровна 

Орловская областная организация Об-

щероссийской общественной органи-

зации ветеранов "Российский Союз ве-

теранов" 

 

на основании подпункта «б» пункта 25 Порядка 

 

№п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

 

1.  Будагова Светлана 

Александровна 

Орловская областная общественная ор-

ганизация инвалидов Союз "Черно-

быль" 

2.  Лаврищев Олег Ивано-

вич 

Ассоциация общественных объедине-

ний "Общественная палата Орловской 

области" 

3.  Мартынова Надежда 

Алексеевна 

Ассоциация общественных объедине-

ний "Общественная палата Орловской 

области" 



4.  Мосякина Валентина 

Юрьевна 

Урицкое местное отделение Орловско-

го регионального отделения Всерос-

сийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

5.  Петрушина Татьяна Ни-

колаевна 

Урицкое местное отделение Орловско-

го регионального отделения Всерос-

сийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

6.  Рыков Валерий Нико-

лаевич 

Орловская областная общественная ор-

ганизация ветеранов войны и военной 

службы 

7.  Шатохина Елена Нико-

лаевна 

Региональное общественное движение 

"Молодежное движение "Патриоты 

Орловщины" 

 

на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка 

 

№п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

 

1.  Кузнецова Екатерина 

Парфентьевна 

Орловская областная организация Все-

российской общественной организации 

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, 

вооруженных сил и правоохранитель-

ных органов 

 

 


